e

Q . i i_,a s
- oA lndistoro dell .lefxau'ane Lol Qnrcversctts e Reverca
Unione Europea UFFICIO SCOLASTICCO REGIONALE PER LA SARDEGNA il o

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI"
OLBIA
Prot. n® 7924 Olbia, i 16.09.22
ciec. M.25

Destinatari:
Personale docente e ATA
Alunni e famiglie
ALBO
Web

Comunicazioni Mastercom
Sede

Oggetto: Elezioni Camera dei Deputati e Senato della Repubblica 25 settembre 2022.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la nota prot. n. 17156 del 2 agosto 2022 della Direzione generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la
Sardegna - Ministero dell’Istruzione, che ha richiesto ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della
Regione di mettere a disposizione delle amministrazioni comunali i locali scolastici da adibire a seggi elettorali,
a partire dal pomeriggio di venerdi 23 settembre sino all’intera giornata di lunedi 26 settembre 2022;

Vista la nota dell’ Ufficio elettorale del Comune di Olbia del 19/08/2022;

Preso atto che questo istituto & stato destinato quale sede di seggio elettorale per le elezioni della Camera dei
Deputati e Senato della Repubblica del 25 settembre 2022;

DISPONE

La chiusura al pubblico dell’istituto e la sospensione delle attivita didattiche in tutte le classi. comprese quelle
collocate nella succursale, da sabato 24 settembre a lunedi 26 settembre p.v.

La dirigente scolastica
(S.E. Scuderi)y
S
il .

—

( —//‘ Q\)\/\Q)

C.F.91024260902 C.M. SSPC07000N
Via Anglona, 16 - 07026 Olbia - tel. 0789/21223/fax. 0789/203071
sito web: www.liceogramsciolbia.it
Posta elettronica istituzionale: sspc07000n@istruzione.it - e-mail PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it




COMUNEDIOLBIA
Provincia di Sassari

Zona Omogenea di Olbia - Tempio
Settore Affari Generali e Provveditorato
Servizio Elettorale

Trasmissione via pec del 19/08/2022

Al Dirigente Scolastico

Liceo Classico e Linguistico "Antonio
Gramsci" Olbia

Via Anglona n. 16

07026 - OLBIA (SS)

PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it

Oggetto: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25
settembre 2022 — Disponibilita dei locali scolastici - COMUNICAZIONI

Si comunica che la Prefettura di Sassari — Servizio Elettorale ed Enti Locali, con la circolare
prot. uscita n. 67182 del 16/08/2022, rende noto che il Ministero dell’Istruzione, in vista delle
consultazioni di cui all’oggetto, con propria nota n. 66031 del 28 luglio 2022, ha chiesto alle
Istituzioni scolastiche di voler disporre che i locali delle scuole, sede degli uffici elettorali di sezione,
siano messi a disposizione delle Amministrazioni comunali, salvo diverse intese a livello locale, dal

pomeriggio di venerdi 23 settembre fino all’intera giornata di lunedi 26 settembre.

Per tali motivazioni, e per gli opportuni provvedimenti di competenza, Vi confermiamo che il
plesso scolastico Liceo Classico e Linguistico "Antonio Gramsci" Olbia, ubicato in Via Anglona

n. 16, sara sede degli uffici elettorali di sezione numero: 3 e 4.

In allegato alla presente, si trasmette la citata circolare della Prefettura di Sassari — Servizio
Elettorale ed Enti Locali prot. uscita n. 67182 del 16/08/2022, che disciplina I’arco temporale in cui

le scuole vengono destinate al servizio elettorale.

Vi ricordiamo che il servizio di pulizia dei locali scolastici destinati alle operazioni elettorali
sard preceduto da un sopralluogo effettuato da un addetto del Servizio Elettorale, unitamente ad un
referente indicato dal Vostro istituto; gli stessi soggetti, al termine delle attivita dei seggi,

verificheranno e verbalizzeranno il corretto riposizionamento degli arredi e la pulizia delle aule.

A tal fine vi preghiamo, se non ¢ stato gia espletato, di individuare e comunicarci il

nominativo ed il recapito telefonico del Vostro referente.

Si prega di rispondere ad uno dei seguenti indirizzi:




COMUNEDIOLBIA
Provincia di Sassari

Zona Omogenea di Olbia - Tempio
Settore Affari Generali e Provveditorato
Servizio Elettorale

email: de.uffelettorale(@comune.olbia.ot.it

pec: servizio.elettorale@pec.comuneolbia. it

Per informazioni o chiarimenti: si prega contattare il dott. Luca Picciaredda:
cell.: 331 6589436
tel.: 0789 52291

email: luca.picciaredda(@comune.olbia.ot.it

Restando a disposizione per qualsiasi chiarimento e/o delucidazione, si coglie I’occasione per

porgerVi distinti saluti.

Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale
Dott. Federico Palmas



m_pi.AOODRSA.REGISTRO
UFFICIALE.U.0017156.02-08-2022.h.14:40

P ~
CAHA- D ., N7/ ;
ej///://o/e/'@ dell /d/}f//)/_.*m»/m
e
(‘sz/f‘(v’(x ("/ ecletslice -_/r/l)('y/mm/ﬂ /)r"‘/’ let é/({/’(/(f/f/ﬂﬂ
@/‘)ﬁgk- Ie (Ig;‘ﬁ(’)’(lff’
(r/ﬁﬁ-{n S yime

Ai Dirigenti Scolastici
Istituzioni Scolastiche della Regione
LORO SEDI

& L.

Ministero dell’Istruzione - Ufficio del Gabinetto
ROMA

Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di
CAGLIARI

Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di
SASSARI

Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di
NUORO

Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di
ORISTANO

Ai Dirigenti

USR Sardegna Uffici V— VI — VII - VIII

Ambiti Territoriali Provinciali

CAGLIARI - SASSARI —NUORO — ORISTANO

Oggetto: Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre
2022.

Si trasmettono le note ministeriali, prot. n. 66031 del 28/07/2022 dell’Ufficio del Gabinetto
presso il Ministero dell’Istruzione e n. 0044428 del 26/07/2022 del Ministero dell'Interno -
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali - Direzione Centrale per 1 Servizi Elettorali, con le
quali si comunica che le operazioni di voto per le elezioni politiche avranno luogo nella sola giornata
di domenica 25 settembre 2022 dalle ore 7 alle ore 23.

In relazione a quanto sopra, si pregano le SS.LL. di voler mettere a disposizione i locali
scolastici, sede degli uffici di sezione elettorale, dal pomeriggio di venerdi 23 settembre sino
all’intera giornata di lunedi 26 settembre 2022.

Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si porgono cordiali saluti.

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale
Web: direzione-sardegna@istruzione.it — drsal@postacert.istruzione. it




7l . ]
e//,mm/e/'(o dell . %/JW?/"/('WP
i . Fs ;
(Zfﬁrl/ka Deolastice m)g/f(:;/(r/e per la ?%w'f/ryzm
@I';‘c’)"{‘(flﬂ" ({.g‘;ﬁ'l(’l’(/ﬁ"

‘ ?:y/'.‘('fﬂ f’ 'f'! NG

IL DIRETTORE GENERALE
%mz Ceee e%?;;rkm/

Firmato digitalmente

Firmato digitalmente da
EEL{%IANI FRANCESCO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Via Giudice Guglielmo 46 — 09131 - Cagliari
Direzione Generale
Web: direzione-sardegna(@istruzione.it — drsal@postacert.istruzione.ii




